
COMUNE DI URBISAGLIA

PROVINCIA DI MACERATA

COPIA DI DETERMINAZIONE
II° SETTORE   EDILIZIA URBANISTICA

NUM. 112 DEL 31-12-2019 Registro Gen. N. 504

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE PER REVIZIONE PERIODICA
OBBLIGATORIA FIAT SCUDO PROTEZIONE CIVILE TARGATO
CW534KA

L’anno  duemiladiciannove addì  trentuno del mese di dicembre, nel proprio ufficio
della Sede Comunale,

IL RESPONSABILE DEL II° SETTORE

Premesso che questo Comune deve garantire il corretto funzionamento nonché
la perfetta efficienza, la sicurezza ed il decoro del proprio patrimonio comunale, compresi
gli edifici scolastici, le aree a verde, il demanio stradale, i diversi impianti e mezzi;

Visto lo Statuto Comunale;
Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 7 del 05.04.2019 ad

oggetto: “APPROVAZIONE DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE - DUP
SEMPLIFICATO ESAME ED APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE ES
FINANZIARIO 2019 E TRIENNALE 2019-2021.”;

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 30 del 19.04.2019 ad
oggetto: “APPROVAZIONE PEG – ASSEGNAZIONE BUDGET AI RESPONSABILI DEI
SERVIZI – APPROVAZIONE PIANO DELLE  PERFORMANCE”;

Visto l’Art. 107 (competenza generale dei dirigenti) del T.U.E.L. approvato con
D.Lgvo n. 267 del 18.08.2000;

Richiamato il Decreto del Sindaco n. 16 del 2019 con il quale è il sottoscritto è
stato nominato  Responsabile del Settore URBANISTICA-EDILIZIA;

Atteso che è obbligo sottoporre a revisione i mezzi del parco rotabile in
dotazione alla protezione civile ed in particolare ricorre la necessità per  il FIAT SCUDO
targato CW534KA

Richiamato il Regolamento per l’acquisizione dei lavori, beni e servizi in
economia, approvato dal Consiglio  Comunale  con  deliberazione  n° 3 del  14-3-2008
che  permette,  nell’ambito  delle  procedure  in  economia, il ricorso alla trattativa diretta,
per importo e tipologia dei servizi;

Atteso  di assumere con il presente atto formale impegno di spesa ai sensi
dell’art. 183 del T.U.E.L. 267/2000 a favore della ditta : GRILLI SILIO (C.F.
GRLLSI46R28H876C)    Via Fiastra 83 COLMURANO (MC)  tel. 0733506765, P. IVA IT
00187420435;



Dato atto della regolarità della prestazione e la rispondenza della stessa ai
requisiti quantitativi e qualitativi di cui alle condizioni pattuite relativamente alla seguente
fattura:

CIG N° FATT del PROT. IMP. IVA IMP.
ESENTE
IVA

TOT.
FATTURA

CAP.

Z6E2ABFD2
B

110/2019
R

21/11/'1
9

9119/'1
9

€
56,46

€
12,42

€ 10,20 €     79,08 526/1

Verificata  ON LINE LA REGOLARITA' DEL DURC Numero Protocollo INAIL_20345428
Data richiesta 12/02/2020 Scadenza validità 11/06/2020;
Visto il regolamento di contabilità approvato con delibera del C.C. con atto n. 110 del
28/11/1997; Visto il D.lgs.vo 18/08/2000, n. 267;

DETERMINA

DI IMPEGNARE E LIQUIDARE la fattura DELLA DITTA GRILLI SILIO1)
GRLLSI46R28H876C    Via Fiastra 83 COLMURANO (MC)  tel. 0733506765 ,
P. IVA IT 00187420435

CIG N° FATT del PROT. IMP. IVA IMP.
ESENTE
IVA

TOT.
FATTURA

CAP.

Z6E2ABFD2
B

110/2019
R

21/11/'1
9

9119/'1
9

€
56,46

€
12,42

€ 10,20 €     79,08 526/1

Di dare atto che, in riferimento alla normativa relativa alla scissione dei pagamenti,2)
l’IVA è da versare a cura del concessionario o committente ex art 17 – ter DPR
633/1972;
del bilancio del corrente esercizio finanziario;
Di trasmettere il presente atto al Servizio Finanziario Contabile per gli adempimenti3)
di competenza.

************

La presente determinazione comportando impegno di spesa sarà trasmessa al
responsabile del servizio finanziario per la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura
finanziaria di cui all’art.183 del Tuel D.L.vo 267/2000 e diverrà esecutiva con l’apposizione del
visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 comma 4 del
medesimo Tuel 267/2000;

Letto e sottoscritto

Responsabile Area Tecnica n 2
F.to  Cippitelli Paolo

DETERMINAZIONI TECNICO n. 112 del 31-12-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI URBISAGLIA



DETERMINAZIONI TECNICO n. 112 del 31-12-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI URBISAGLIA



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151,  comma 4 del
T.U.E.L. approvato con D. Lgs n. 267 del 18.08.20000.

Impegno n.   596 del 31-12-2019 di euro          79,08

Resp.le Servizio Finanziario
F.to  GIUBILEO PAOLO FRANCESCO

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Prot. _____

Della su estesa determinazione viene iniziata oggi la Pubblicazione all’Albo Pretorio
ON-LINE di questo Comune per 15 giorni consecutivi, dal            al

Li,

Titolare P.O. AA.GG.
F.to Ing. SAGRETTI NAZARENO

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA'
da servire per uso amministrativo

 ai sensi e per gli effetti del comma 9 bis dell'articolo 16 bis e degli articoli 16 decies e 16 undecies del
decreto-legge 18 ottobre 2012, n. 179, convertito, con modificazioni, dalla legge 17 dicembre 2012 n. 221, e come
modificato dall'art 52 D.L. 90 del 24.6.2014 convertito in L.114/2014  e dal  decreto-legge 27 giugno 2015, n. 83,
convertito in L. 6 agosto 2015, n. 132, attesto che la presente copia analogica è  conforme  all'originale
documento informatico contenuto  nel fascicolo  degli Atti Amministrativi

Dalla Sede comunale, lì

Responsabile Area Tecnica n 2
F.to  Cippitelli Paolo

DETERMINAZIONI TECNICO n. 112 del 31-12-2019  -  pag. 4  -  COMUNE DI URBISAGLIA


